DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM

Dep

Curso

LMATE
LMATE
LMATE
MMAI
LMATE
LMATE
LMATE
LMATE
LMATE
LMATE
MMAI
LMATE
LMATE
LMATE
MMAI
LMATE
LMATE
LMATE
MMAI
MMAI

MMAI

Sem

3,5

Cod_
ucC

3980
4005
4017
4238
2714
3222
4305
3978
3658
4305
4237
3979
3173
4307
4253
3981
4152
4151
4248
4236

4250

Sigla

MD
Otm
CQF
GR
BD
PG
MEDO
AG
TELI
ME
MP

Anls

GAP
MMPI
10
ST
IEB
MoE
TEAMD

CTC

Nome_UC

Matematica Discreta

Otimizagao

Controlo de Qualidade e Fiabilidade
Grafos e Redes

Bases de Dados

Programacao
Metodos para Equagoes Diferenciais
Ordinarias

Algebra e Geometria
Telecomunicagoes |
Modelos Estatisticos
Métodos de Previsao
Analise

Aprendizagem Automatica

Gestdo e Avaliacdo de Projetos

Metodos Matematicos para Processamento

de Imagem

Investigacao Operacional
Séries Temporais
Introducdo a Estatistica Bayesiana

Modelagdo Estocastica

Técnicas Estatisticas para Analise de
Mineracio de Dados

Criptografia e Teoria de Cédigos

Mapas de Testes e Exames

Tipo
avaliacao

EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE

EE

Dia
9/02 (seg)
9/02 (seg)
9/02 (seg)
9/02 (seg)
9/02 (seg)
10/02 (ter)
10/02 (ter)
11/02 (qua)
11/02 (qua)
11/02 (qua)
11/02 (qua)
12/02 (qui)
12/02 (qui)
12/02 (qui)
12/02 (qui)
13/02 (sex)
13/02 (sex)
13/02 (sex)
13/02 (sex)
13/02 (sex)

14/02 (séb)

Hora inicio

10:00
14:00
18:00
18:00
19:00
10:00
14:00
10:00
14:00
14:00
18:00
10:00
10:00
14:00
18:00
10:00
14:00
18:00
18:00
18:00

10:00

Hora fim

12:00
16:00
21:00
20:00
22:00
12:00
16:00
12:00
17:00
16:00
20:00
13:00
13:00
17:00
20:00
12:00
17:30
21:00
20:00
20:00

12:00

A2.10
A2.10
G.1.15
A2.10
G.1.15
G.1.19
A2.10
A2.10
G.1.15
A2.10
A2.10
G.1.15
G.1.15
G.1.15
A2.10
A2.10
G.1.19
G.1.15
A2.10
A2.10

A2.10

Sala(s)

Observacgoes

LMATE(3), LEIC(5)

LEETC(5),LMATE(5)
MEET(1)

LEETC(3), LEIRT(3), LMATE(5)

LEETC(1), LEIRT(1),LEFA LMATE
LEIM(5), LMATE(5)

LEIC (5), LMATE(5), LEIM(3)

LMATE(3), LEIC(5)



