

Mapas de Testes e Exames

Dep	Curso	Sem	Cod-UC	Sigla	Nome UC	Tipo avaliação	Dia	Hora início	Hora fim	Sala(s)	Observações
DM	LMATE	1	3980	MD	Matemática Discreta	EE	9/02 (seg)	10:00	12:00	A.2.10	
DM	LMATE	3	4005	Otm	Otimização	EE	9/02 (seg)	14:00	16:00	A.2.10	
DM	LMATE	3	4017	CQF	Controlo de Qualidade e Fiabilidade	EE	9/02 (seg)	18:00	21:00	G.1.15	LMATE(3), LEIC(5)
DM	MMAI		4238	GR	Grafos e Redes	EE	9/02 (seg)	18:00	20:00	A.2.10	
DM	LMATE	5	2714	BD	Bases de Dados	EE	9/02 (seg)	19:00	22:00	G.1.15	LEETC(5),LMATE(5) MEET(1)
DM	LMATE	1	3222	PG	Programação	EE	10/02 (ter)	10:00	12:00	G.1.19	
DM	LMATE	3	4305	MEDO	Métodos para Equações Diferenciais Ordinárias	EE	10/02 (ter)	14:00	16:00	A.2.10	
DM	LMATE	1	3978	AG	Álgebra e Geometria	EE	11/02 (qua)	10:00	12:00	A.2.10	
DM	LMATE	5	3658	TEL I	Telecomunicações I	EE	11/02 (qua)	14:00	17:00	G.1.15	LEETC(3), LEIRT(3), LMATE(5)
DM	LMATE	3	4305	ME	Modelos Estatísticos	EE	11/02 (qua)	14:00	16:00	A.2.10	
DM	MMAI		4237	MP	Métodos de Previsão	EE	11/02 (qua)	18:00	20:00	A.2.10	
DM	LMATE	1	3979	Anls	Análise	EE	12/02 (qui)	10:00	13:00	G.1.15	LEETC(1), LEIRT(1), LEFA, LMATE
DM	LMATE	5	3173	AA	Aprendizagem Automática	EE	12/02 (qui)	10:00	13:00	G.1.15	LEIM(5), LMATE(5)
DM	LMATE	5	4307	GAP	Gestão e Avaliação de Projetos	EE	12/02 (qui)	14:00	17:00	G.1.15	LEIC (5), LMATE(5), LEIM(3)
DM	MMAI		4253	MMPI	Métodos Matemáticos para Processamento de Imagem	EE	12/02 (qui)	18:00	20:00	A.2.10	
DM	LMATE	1	3981	IO	Investigação Operacional	EE	13/02 (sex)	10:00	12:00	A.2.10	
DM	LMATE	3	4152	ST	Séries Temporais	EE	13/02 (sex)	14:00	17:30	G.1.19	
DM	LMATE	3,5	4151	IEB	Introdução à Estatística Bayesiana	EE	13/02 (sex)	18:00	21:00	G.1.15	LMATE(3), LEIC(5)
DM	MMAI		4248	MoE	Modelação Estocástica	EE	13/02 (sex)	18:00	20:00	A.2.10	
DM	MMAI		4236	TEAMD	Técnicas Estatísticas para Análise de Mineracão de Dados	EE	13/02 (sex)	18:00	20:00	A.2.10	
DM	MMAI		4250	CTC	Criptografia e Teoria de Códigos	EE	14/02 (sáb)	10:00	12:00	A.2.10	